



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015

№ 374-п

г. Биробиджан

О внесении изменений в некоторые постановления правительства Еврейской автономной области

Правительство Еврейской автономной области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 03.07.2015 № 293-пп «О проведении на территориях муниципальных образований «Городской округ «Город Биробиджан» и «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области пилотного проекта по предоставлению отдельным категориям граждан проезда на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) с применением микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта Еврейской автономной области» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «с 01 сентября 2015 года по 31 октября 2015 года включительно» заменить словами «с 20 октября 2015 года»;

- в пункте 2 слова «с 01 сентября 2015 года по 31 октября 2015 года» заменить словами «с 20 октября 2015 года».

2. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 21.07.2015 № 324-пп «Об утверждении Положения о микропроцессорной пластиковой карте «Социальная карта Еврейской автономной области» и Порядка возмещения выпадающих доходов автоперевозчикам, осуществляющим перевозки отдельных категорий граждан автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси) в границах города Биробиджана и районного центра муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» на расстояние до 50 километров включительно с применением микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта Еврейской автономной области» следующее изменение:

- в пункте 3 слова «возникающие с 01.09.2015» заменить словами «возникающие с 20 октября 2015 года».

3. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 03.08.2015 № 344-пп «О внесении дополнений в постановление правительства Еврейской автономной области от 01.02.2005 № 12-пп «Об утверждении стоимости единого социального проездного билета для проезда автомобильным транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения (кроме такси) на территории Еврейской автономной области» следующее изменение:

- в пункте 2 слова «но не ранее 01 сентября 2015 года, и действует до 01 ноября 2015 года» заменить словами «но не ранее 20 октября 2015 года».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор области



Г.А. Антонов